

Sarunas par izlasīto

2016. gada nogalē, ziemas saulgriežu priekšvakarā, 20. decembrī, tikāmies ar mūsu lasītājiem piparkūku mandarīnu grāmatu vakarā "Pipmangram". Tā bija tikšanās, kurā aicinājām diskutēt par izlasīto. Galvenā loma šai vakarā, protams, tika ierādīta grāmatai, kaut arī neaizmirsām pamieļoties ar piparkūkām un apēst kādu mandarīnu, kā arī no mandarīnu miziņām izgatavot rotājumus svētkiem. Visi kopā dalījāmies saviem iespaidiem par 2016. gadā visvairāk lasītajām grāmatām Ulbrokas bibliotēkā, kuras nosacīti grupējās četrās kategorijās: latviešu oriģinālliteratūra, tulkotā daiļliteratūra, latviešu nozaru literatūra un tulkotā nozaru literatūra. Liels paldies tiem bibliotēkas uzticīgajiem lasītājiem, kuri divu stundu garumā dalījās savās pārdomās un iespaidos par izlasīto. Katrs stāstījums bija ļoti interesants, vēlmi lasīt rosinošs. Runājot pašiem par izlasīto un klausoties citu stāstos, laiks aizritēja nemanot.



Klāt atkal jauns gads, bibliotēkas jaunumu plauktā rindojas jau citas grāmatas. Bija liels prieks, ka mūsu pasākumā viesojās Latvijas Nacionālās bibliotēkas darbiniece, radio žurnāliste un novadniece Liega Piešiņa, kura mums pastāstīja par, viņasprāt, interesantākajiem un vērtīgākajiem grāmatu jaunumiem. Atstājot paliekošu sajūtu, ka zināma nozīme ir mīlestībai uz literatūru un darba attiecībām Latvijas Radio, veidojot saistošus, patiesus stāstus par grāmatām, rakstniekiem un lasītājiem. "Rakstītājam iespējams būt tik lieliskam, cik lielisks, talantīgs ir viņa lasītājs", tā teicis aizvadītā gada viens no lielākajiem rakstniekiem jubilāriem Zigmunds Skujiņš. Uz sarunu par izlasīto grāmatu aicināsim arī nākamgad, tāpēc jo īpaši aktuāli ir bibliotēkas piedāvātie grāmatu jaunumi, ko interesenti atradīs pievienotajā resursā <http://www.stopini.lv/lv/kultura/ulbrokas-biblioteka/informacijashttp://www.stopini.lv/lv/kultura/ulbrokas-biblioteka/informacijas-resursi/jaunako-gramatu-apskatsresursi/jaunako-gramatu-apskats>.

Ulbrokas bibliotēkas kolektīvs,
2016. gada 30. decembris